СОВЕТ НЕФТЕГОРСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
АПШЕРОНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 26.09.2023 № 162
пгт Нефтегорск

О внесении изменений в решение Совета Нефтегорского городского
поселения Апшеронского района от 11 октября 2013 года № 223 «О

создании муниципального дорожного фонда Нефтегорского городского
поселения Апшеронского района и утверждении порядка формирования и

использования бюджетных ассигнований муниципального дорожного
фонда Нефтегорского городского поселения Апшеронского района»

В соответствии с пунктом 5 статьи 179.4 Бюджетного кодекса Российской
Федерации, Совет Нефтегорского городского поселения Апшеронского района
р е ш и л :

1. Внести изменения в Порядок формирования и использования бюд
жетных ассигнований муниципального дорожного фонда Нефтегорского город
ского поселения Апшеронского района:

1.1. Раздел I I Источники формирования дорожного фонда дополнить
пунктом 9 следующего содержания:

«9) доходы от продажи земельных участков, государственная собствен
ность на которые не разграничена и которые расположены в границах город
ских поселений, в размере 1 700,0 тыс. рублей».

2. Изменение, обозначенное в пункте 1.1. настоящего решения действует
по 31 декабря 2023 года.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссию
по бюджету, финансам, налогам, вопросам экономического развития муници
пальной собственности Совета Нефтегорского городского поселения Апшерон
ского района (Петросян).

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародо
вания.

Глава Нефтегорского городского Председатель Совета Нефтегорского
п о с е л е щ ^ ^ ^ р о н с к о г о района гор<ЖРЩ*а^селения Апшеронского